Anexo 16A

Publicado no D.O.E. de:

	   24/01/2023

Seção I - página:

	166

ETEC PAULISTANO – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 229/06/2022, PROCESSO Nº 2022/39774

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE  23 /01/2023

O Diretor da ETEC PAULISTANO, da cidade de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA, publicado no DOE de 11/01/2023, Seção I, pág .221,
EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS, PUBLICADO NO DOE DE 18/01/2023, SEÇÃO I- PÁGINA 219, pelo motivo: DIVERGÊNCIA EM NOTAS DOS CANDIDATOS PD QUE NÃO ATINGIRAM 50 PONTOS NA PROVA ESCRITA.

Versão 10/08/2022